
ZARZĄDZENIE NR 211/2024 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1465) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz § 16 pkt 6 Uchwały Nr LXIX/688/2023 Rady Miejskiej 
w Rzgowie z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rzgów na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2024 r., zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się stan rezerw po zmianach:  Rezerwa ogólna: 284.468,00 zł Rezerwa na zarządzanie 
kryzysowe: 240.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3833574-CD6F-48E4-BB7B-208CCDE34CAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 211/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 230 530,40 0,00 115 412,76 345 943,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 230 530,40 0,00 115 412,76 345 943,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

165 030,40 0,00 115 412,76 280 443,16 

600   Transport i łączność 863 574,80 0,00 117,14 863 691,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 939,80 0,00 117,14 5 056,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 939,80 0,00 117,14 5 056,94 

758   Różne rozliczenia 15 195 548,46 0,00 5 550,00 15 201 098,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3833574-CD6F-48E4-BB7B-208CCDE34CAD. Podpisany Strona 1



 75816  Wpływy do rozliczenia 270 956,46 0,00 5 550,00 276 506,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

270 956,46 0,00 5 550,00 276 506,46 

801   Oświata i wychowanie 4 576 565,00 -84,00 0,00 4 576 481,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

119 411,00 -84,00 0,00 119 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

119 411,00 -84,00 0,00 119 327,00 

851   Ochrona zdrowia 280 166,00 0,00 296,00 280 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 166,00 0,00 296,00 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

166,00 0,00 296,00 462,00 

852   Pomoc społeczna 577 057,13 0,00 194 155,00 771 212,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 194 155,00 194 155,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 194 155,00 194 155,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3833574-CD6F-48E4-BB7B-208CCDE34CAD. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 88 543 625,11 -84,00 315 530,90 88 859 072,01 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 136 380,82 0,00 0,00 17 136 380,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 287,00 0,00 0,00 132 287,00 

Ogółem: 105 680 005,93 -84,00 315 530,90 105 995 452,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

132 287,00 0,00 0,00 132 287,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3833574-CD6F-48E4-BB7B-208CCDE34CAD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 211/2024 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 091 798,40 592 798,40 452 798,40 3 221,42 449 576,98 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 000,00 2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 412,76 137 412,76 137 412,76 2 263,00 135 149,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 3 229 211,16 730 211,16 590 211,16 5 484,42 584 726,74 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 499 000,00 2 499 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 595 030,40 445 030,40 445 030,40 3 221,42 441 808,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 137 412,76 137 412,76 137 412,76 2 263,00 135 149,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 732 443,16 582 443,16 582 443,16 5 484,42 576 958,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 023 

675,60 5 799 
137,84 5 064 137,84 32 013,34 5 032 124,50 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 224 537,76 24 224 537,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,14 117,14 117,14 117,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 30 023 

792,74 5 799 
254,98 5 064 254,98 32 130,48 5 032 124,50 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 224 537,76 24 224 537,76 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 888 352,84 3 888 
352,84 3 153 352,84 2 013,34 3 151 339,50 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117,14 117,14 117,14 117,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
po zmianach 3 888 469,98 3 888 

469,98 3 153 469,98 2 130,48 3 151 339,50 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 078 838,00 3 078 

838,00 3 078 838,00 0,00 3 078 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 3 056 838,00 3 056 

838,00 3 056 838,00 0,00 3 056 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 546 468,00 546 468,00 546 468,00 0,00 546 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 524 468,00 524 468,00 524 468,00 0,00 524 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 802 

162,00 34 423 
662,00 29 068 568,35 22 063 113,55 7 005 454,80 4 454 

853,65 900 240,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 34 802 

078,00 34 423 
578,00 29 068 484,35 22 063 113,55 7 005 370,80 4 454 

853,65 900 240,00 0,00 0,00 0,00 378 500,00 378 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 122 711,00 122 711,00 122 711,00 0,00 122 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  Zapewnienie uczniom 

prawa do bezpłatnego zmniejszenie -84,00 -84,00 -84,00 0,00 -84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3833574-CD6F-48E4-BB7B-208CCDE34CAD. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 122 627,00 122 627,00 122 627,00 0,00 122 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 166,00 330 166,00 330 166,00 156 500,00 173 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 550 462,00 330 462,00 330 462,00 156 500,00 173 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 296,00 296,00 296,00 0,00 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 220 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 625 674,13 3 600 

674,13 2 692 862,35 1 654 884,00 1 037 978,35 130 000,00 777 811,78 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195 255,00 195 255,00 5 655,00 3 455,00 2 200,00 0,00 189 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 820 929,13 3 795 

929,13 2 698 517,35 1 658 339,00 1 040 178,35 130 000,00 967 411,78 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 155,00 194 155,00 5 655,00 3 455,00 2 200,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215  Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 202 155,00 202 155,00 5 655,00 3 455,00 2 200,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 521 983,13 521 983,13 10 123,35 1 200,00 8 923,35 130 000,00 381 859,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 523 083,13 523 083,13 10 123,35 1 200,00 8 923,35 130 000,00 382 959,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 656 789,72 5 622 

322,72 2 438 090,36 1 835 749,58 602 340,78 0,00 3 184 232,36 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 450,00 4 450,00 25,78 0,00 25,78 0,00 4 424,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 661 239,72 5 626 

772,72 2 438 116,14 1 835 749,58 602 366,56 0,00 3 188 656,58 0,00 0,00 0,00 34 467,00 34 467,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 321,00 21 321,00 1 299,32 0,00 1 299,32 0,00 20 021,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 450,00 4 450,00 25,78 0,00 25,78 0,00 4 424,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 25 771,00 25 771,00 1 325,10 0,00 1 325,10 0,00 24 445,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 533 

528,93 86 218 
145,35 69 360 952,71 37 488 376,80 31 872 

575,91 9 718 
703,65 5 599 489,92 0,00 0,00 1 538 

999,07 37 315 383,58 37 315 383,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 084,00 -22 084,00 -22 084,00 0,00 -22 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 337 530,90 337 530,90 143 506,68 5 835,14 137 671,54 0,00 194 024,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 123 848 

975,83 86 533 
592,25 69 482 375,39 37 494 211,94 31 988 

163,45 9 718 
703,65 5 793 514,14 0,00 0,00 1 538 

999,07 37 315 383,58 37 315 383,58 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3833574-CD6F-48E4-BB7B-208CCDE34CAD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych:   

1.Zmniejszenie  planu w klasyfikacji 75818 § 4810: 22.000,00 zł (rezerwa ogólna) 

2.Zwiększenie  planu w klasyfikacji 01095 § 4300: 22.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3833574-CD6F-48E4-BB7B-208CCDE34CAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 211/2024 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.
	Uzasadnienie


